

Nyttige og praktiske informationer om Louisiana

Inden mit besøg	Kontaktinformation	Praktiske informationer	Sådan finder jeg vej
<p>Inden mit besøg på Louisiana, har jeg mulighed for at forberede mig på turen.</p> <p>I informationsboksene på denne side, kan jeg finde hjælpsomme informationer til forberedelse af mit besøg.</p>	<p>Louisiana</p> <p>Gl. Strandvej 13</p> <p>3050 Humlebæk</p> <p>Tlf. 49 19 07 19</p> <p>mail@louisiana.dk</p>	<p>På Louisianas hjemmeside kan jeg finde praktiske informationer vedrørende mit besøg. F.eks. om åbningstider.</p> <p>Jeg kan komme til museets hjemmeside her: www.louisiana.dk</p>	<p>Hvis jeg skal tage offentlig transport til Louisiana, kan jeg lave en rejseplan for turen dertil og hjem igen. Jeg kan lave rejseplanen her: www.rejseplanen.dk.</p> <p>Hvis jeg kommer med bil, kan jeg finde vejbeskrivelse på https://maps.google.dk/</p>

Billetsalg	Garderobe	Hvor kan jeg finde hjælp og spørge om information?	Toiletter
<p>Billetsalget ligger lige efter, jeg er gået ind ad indgangen.</p> <p>Jeg kan også købe min billet online, før jeg kommer til Louisiana.</p> <p>Jeg kan læse om billetpriser og købe billetter online her: https://louisiana.dk/planlaeg-dit-besog/abningstider/</p>	<p>I kælderen ved butiksområdet er der både store og små aflåselige garderobebokse.</p> <p>Her er også bøjlestænger med bøjler, hvor tøjet kan låses fast.</p> <p>Man bruger en Louisiana mønt som depositum. Den kan trækkes i en automat for kr. 20, som returneres, hvis man afleverer mønten igen i samme automat.</p>	<p>Jeg kan henvende mig i informationen, der ligger ved indgangen lige efter billetsalget.</p> <p>Eller jeg kan kontakte en af de vagter, der er på museet.</p>	<p>Der er toiletter ved garderoben i kælderen samt flere steder på museet.</p> <p>Jeg kan følge skiltningen eller spørge en vagt om vej.</p>

Hvor kan jeg spise, hvis jeg bliver sulten?	Hvor kan jeg slappe af og finde ro?	Hvornår er der færrest besøgende og mest roligt?	Solsikkesnoren
<p>Jeg kan spise på museets café, Louisiana Café.</p> <p>Jeg kan læse mere om caféen her: https://louisiana.dk/museet/louisiana-cafe/</p>	<p>I Pauserummet mellem Østfløjen og Sydfløjen samt i Udsigtsrummet i Sydfløjen er der gode muligheder for at finde ro.</p> <p>Udendørs i Skulpturparken kan man også finde rolige områder.</p>	<p>Der kan være mange besøgende på Louisiana og især først på dagen.</p> <p>Men der er ofte færre besøgende og mere ro om eftermiddagen.</p>	<p>Louisiana er tilknyttet Solsikkesnoren, der hjælper mennesker med skjulte handicaps.</p>